
Pětiletý Padma Angdu byl rozpoznán jako reinkarnace duchovního učitele v Tibetu. 
V rodné vesnici v severní Indii se Padma nejdříve těší úctě. Ctihodný titul rinpočhe však
začíná pro malého chlapce představovat spíše břímě než výsadu. Chlapce vezme pod
ochranu starý mnich a následujících sedm let mu je oporou. Společně putují až do Tibetu
všem těžkostem navzdory. Časosběrný dokument o vztahu malého chlapce a starého
mnicha zasazený do panoramat indického Himálaje ukazuje i na silné pouto Tibeťanů v
indickém exilu k dávno ztracenému domovu.
95 min.; vstupné dobrovolné, doporučujeme 80 Kč 
Po promítání bude následovat diskuze.

CTVRTEK
31.10.
19h

ˇ



Pětiletý Padma Angdu byl rozpoznán jako reinkarnace duchovního učitele v Tibetu. 
V rodné vesnici v severní Indii se Padma nejdříve těší úctě. Ctihodný titul rinpočhe však
začíná pro malého chlapce představovat spíše břímě než výsadu. Chlapce vezme pod
ochranu starý mnich a následujících sedm let mu je oporou. Společně putují až do Tibetu
všem těžkostem navzdory. Časosběrný dokument o vztahu malého chlapce a starého
mnicha zasazený do panoramat indického Himálaje ukazuje i na silné pouto Tibeťanů v
indickém exilu k dávno ztracenému domovu.
95 min.; vstupné dobrovolné, doporučujeme 80 Kč 
Po promítání bude následovat diskuze.

CTVRTEK
31.10.
19h

ˇ


